
2023五年一貫招生

輔仁大學

 申請時間

面試公告：5/26  (五)

面試日期：5/31  (三)

應繳資料:

F U  J E N  C A T H O L I C  U N I V E R S I T Y

品牌與時尚經營管理
碩士學位學程

4/28(五)-5/24(三)

申請表(中英文)

歷年成績單(含班排)

自傳(中英文)

修讀計畫書(中英文)

其他有利審查資料

1.

2.

3.

4.

5.

 申請時間
4/28(五)-5/24(三)

M A   P R O G R A M  I N  B R A N D  &  F A S H I O N  M A N A G E M E N T

聯絡資訊：張秘書 
          139371@mail.fju.edu.tw

          02-2905-6456


